yy.’a uzanan ilim, hik-
met ve mana yoluculuğu iki gün
boyunca her yönüyle işlendi.

13. yy. Selçuklu medeniyeti-
nin yıldızları olan Hazret-i
Mevlâna ve Hazret-i Muhyiddin
İbnü’l-Arabî’nin Mesnevi ve
Füsûsu’l-Hikem eserlerine şerhler
yazan aslen Bosnalı olan Abdul-
lah Bosnevî olarak bilinen Abdul-
lah B. Muhammed (ö. 1054/
1644)’in yazdığı şerhlerin yanı
sıra, Osmanlı’da şerh geleneği,
Bosnevî’nin bu geleneğe etkisi ve
ilim dünyasına kazandırdığı diğer

eserler uzun uzadıya anlatıldı.
Tefsir, hadis, fıkıh ve kelâm gibi
yüksek ilimleri de tahsil eden
Bosnevî’nin İslam ilimlerine kat-
kısı, bunun yanı sıra Bayramîyye
ve Halvetiyye tarikatlarına mün-
tesipliği dolayısıyla bu tasavvuf
ekollerinin Anadolu İrfanına kat-
kısı da işlenen konulardandı.